ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
27 января 2025 г. № 11/10

О признании утратившим силу постановления
Государственного комитета по стандартизации
Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 7 июня
2010 г. № 26/55

На основании подпункта 6.1 пункта 6 Положения о Государственном комитете по
стандартизации Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981, подпункта 9.1 пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Государственный
комитет по стандартизации Республики Беларусь и Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета по
стандартизации Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 7 июня 2010 г. № 26/55 «Об утверждении Перечня технических нормативных
правовых актов, взаимосвязанных с техническим регламентом ТР 2010/017/BY».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

А.В.Ходжаев

Председатель Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

Е.М.Моргунова